|.C. Melvin Jones - Orazio Comes - Protocollo n. 0013763/2022 del 28/10/2022

ﬁ”“\ * X %
o v * *
E‘ \ b
\ @ x g K
mﬂm@j
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO
“MELVIN JONES — ORAZIO COMES”

e-mail: BAIC874009@istruzione.it

sito web: www.icjonescomes.EDU.it
via Melvin Jones, 11 Tel. / fax 080/887 68 54
70043 - Monopoli (Ba) C.F. 93423560726
Prot. n. vedi segnatura Monopoli, vedi segnatura

Al docente interessato
Al genitori interessati
Al DSGA

All’Albo on line

OGGETTO: Decreto nomina Organo interno di Garanzia — Art. 2 DPR n.235/2007.
Il Dirigente scolastico

VISTO il D.Lvo n.297 del 1994;

VISTO il DPR n.249 del 24/06/1998;

VISTO il DPR n.275 del 8/3/1999;

VISTO I’art. 2 del DPR 235/2007;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 73 del 13 settembre 2022;

DECRETA

I’organo di Garanzia interno all’Istituto “M. Jones - O. Comes” per la Scuola Secondaria di 1° grado ¢ cosi costituito:

» Dirigente scolastico Prof.ssa Annalisa LATELA (membro di diritto)
«  Prof. Vendola Ignazio (docente)

* Avv. Alberto Sardano (genitore)

*  Avv. Carbonara Giuseppe (genitore).

Vengono designati membri supplenti:
» Prof.ssa Paola Vacca (docente)
+ Sig. Palmitessa Giovanna (genitore).

Il predetto Organo di Garanzia dura in carica un anno scolastico (2022/2023).

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Annalisa LATELA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA LATELA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


mailto:BAIC874009@istruzione.it
http://www.icjonescomes.edu.it/
I.C. Melvin Jones - Orazio Comes - Protocollo n. 0013763/2022 del 28/10/2022


		2022-10-28T13:44:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA LATELA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




